השיר ההומוריסטי על הקומקום מלמד על סופו של
רברבן. השיר על ריקוד הצנון והחזרת גם הוא הומוריסטי, ומספר על הצופים בריקוד שבוכים מרוב

שמחה )רמז לחריפותם של שני הירקות...(
השירים בשפת המקור, יידיש, ראו אור בספר אליעזר שטיינבאַרג: אַן אָפּקלייב פון זיינע ווערק,
בעריכת עדינה בר-אל )ירושלים, הוצאת צור-אות, תשע"ד-2013(. הספר כולל מאמר מפורט על

שטיינבארג, חייו, פעילותו וכתיבתו לילדים. האיורים מאת נורית יובל.

השירים המתורגמים להלן בידי עדינה בר-אל, רואים אור לראשונה בעברית.